Compact  SE
Heißleimsystem
Bedienungsanleitung
Diese Anleitung gilt für die UES Anlage mit folgender Art.-Nr.:
109024 Heißleimanlage COMPACT 04-4 SE
109028 Heißleimanlage COMPACT 08-4 SE
Verschiedene Modelle einer Baureihe können in einigen Merkmalen, wie z.B. Farbe, Tankvolumen, Pumpengrößen, Anschlüsse etc. variieren.
Soweit nicht anders erwähnt, wird die Bedienung davon nicht beeinflusst. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Produktbezeichnung:  Compact SE
Fabrikat:   4kg / 8kg
Serien-/Typenbezeichnung: 109024 - 109028
Beschreibung:   UES-Tankanlage Compact SE
den folgenden grundlegenden Anforderungen der Richtlinie entspricht:
siehe Anhang „Liste der eingehaltenen Anforderungen nach Anhang I der EG-Maschinenrichtlinie 2006/42/EG“
Folgende weitere EU-Richtlinien wurden angewandt:
EMV-Richtlinie 2004/108/EG
Niederspannungsrichtlinie 2006/95/EG
Die Schutzziele der EG-Richtlinie 2006/95/EG sowie die der DIN VDE 0100 werden eingehalten.
Die Inbetriebnahme dieses Produkts ist so lange untersagt, bis die Maschine oder die Anlage, in welche dieses
Produkt eingebaut werden soll oder von welcher es eine Komponente darstellt, den Bestimmungen aller rele-
vanten Richtlinien entspricht.
Folgende harmonisier te Normen wurden angewandt:
EN 55011:2009/A1:2010  Industrielle, wissenschaftliche und medizinische Geräte - Funkstörungen -
    Grenzwerte und Messverfahren (CISPR 11:2009/A1:2010)
EN 60204-1:2006/A1:2009 Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von Maschinen -
    Teil 1: Allgemeine Anforderungen (IEC 60204-1:2005/A1:2008)
EN 60204-1:2006/A1:2009 Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von Maschinen -
    Teil 1: Allgemeine Anforderungen  (IEC 60204-1:2005/A1:2008)
EN 60204-1:2006/AC:2010 Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von Maschinen -
    Teil 1: Allgemeine Anforderungen (IEC 60204-1:2005 (modifiziert))
EN 60204-1:2006/AC:2010 Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von Maschinen -
    Teil 1: Allgemeine Anforderungen  (IEC 60204-1:2005 (modifiziert))
EN 60204-1:2006  Sicherheit von Maschinen - Elektrische Ausrüstung von Maschinen -